
Uchwała nr LVIII/454/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 września 2006r.

w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Miasta Kłodzka
w ramach jednoosobowego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Administracji

Mieszkaniami Gminnymi Sp. z o.o. w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kłodzka do spowodowania zaprzestania
w terminie 120 dni zarządzania wspólnotami mieszkaniowym przez ZAMG Spółka  z o.o.
w Kłodzku, jako działania niezgodnego z obowiązującym prawem tj. z ustawą  z dnia 24
czerwca 1994r. o własności lokali (Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) oraz
ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr
261, poz. 2603).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	z dnia 28 września 2006r.
	w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Miasta 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kłodzka do spowodowania za
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

